[bookmark: _Toc428180579][bookmark: _Toc12464926]附件9：分项报价表（服务类可不填）
分项报价表
投标人名称:青海荣泽园林绿化工程有限公司
包号：包2单位：人民币（元）
	序号
	产品名称
	品牌
	规格型号
	生产厂家
	数量及单位
	单价
	合计
	备注

	1
	暴马丁香
	
	胸径2-3cm
	

青海荣泽园林绿化工程有限公司




	3000
	19.5
	58500
	

	2
	紫红重瓣丁香
	
	高0.8-1.0m，3-5分枝
	
	500
	39.5
	19750
	

	3
	紫叶丁香
	
	高0.8-1.0m，3-5分枝
	
	500
	37.5
	18750
	

	4
	小花重瓣丁香
	
	高0.8-1.0m，3-5分枝
	
	600
	37.5
	22500
	

	5
	金小叶丁香
	
	高1.8-2.0m，5-8分枝，土球≥20cm
	
	900
	39.5
	35550
	

	6
	红丁香
	
	高1.0-1.5m，5-8分枝
	
	500
	37.5
	18750
	

	7
	小叶丁香
	
	高0.3-0.8m，2-3分枝
	
	400
	8
	3200
	

	其他承诺及需要说明的事项：无

	投标总价
	大写：拾柒万柒仟元整
小写：177000.00元


注：1、本表应依照每包采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏。




投标人：  青海荣泽园林绿化工程有限公司  （公章）
法定代表人或委托代理人：          （签字或盖章）
年    月   日

